Stand 05.09.2025 Ms NAME FUNKTION PRIVATNR Beruf/mobil E-Mail
SCHACHGRUPPE fﬂtefan Pribitzer _ Vorsitzgnder 0650 666 7081 stefan.pribit_zer@gmail.com_
arkus Wetzenkircher  |Spielleiter 0650 809 3375 schach.weinviertel@gmail.com
WEINVIERTEL Kurt Broneder Kassier 0676 503 4659 kurt.broneder@gmail.com
SCU ALTLICHTENWARTH Spiellokal: siehe SV Mistelbach
SCU ALTLICHTENWARTH Michael Girsch Obmann 0660 482 1711 michael.girsch1991@gmail.com
SCU ALTLICHTENWARTH Markus Wetzenkircher 0650 809 3375 dino66@hotmail.com
SV BISAMBERG Spiellokal: Therapeutisches Zentrum A-2102 Bisamberg Korneuburger StraBe 6, nahe Gemeindeamt
SV BISAMBERG Herbert Kretschy Obmann 02262 63724 |0664 344 3393 herbert.kretschy@gmx.at
SG BISAMBERG/Kobg 2 |David Merei Wv-LIGA 0660 359 4932 davidm_schach@gmx.at
SG BISAMBERG/Kobg 4 |Thomas Lohr 2. Klasse 0664 888 81 961 thomas.lohr@gmx.at
SK Raika EGGENBURG Keine Mannschaft 2025/26
SK Raika EGGENBURG Harald Busta, Msc Obmann 0699 166 13 444 harald@busta.at
SK Raika EGGENBURG Christoph Zeindl 0699 166 13 448 christoph@zeindl.com
VHS STRASSHOF Spiellokal: Volkshochschule Strasshof A-2231 Strasshof, Schonkirchnerstrasse 3
VHS STRASSHOF Ing. Gerhard WeindI Spielleiter 02282 8155 0664 127 3280 gerhard.weindl@gmx.at
VHS STRASSHOF 1 |Ing. Gerhard WeindI 2. Klasse 02282 8155 0664 127 3280 gerhard.weindl@gmx.at
VHS STRASSHOF 2 |Ing. Gerhard Weindl 3. Klasse 02282 8155 0664 127 3280 gerhard.weindl@gmx.at

ASKO SV HOLLABRUNN-MAGERRSDORF

weiterhin kein

Spielbetrieb

Janez Erat

Obmann

janez_si@yahoo.com

SV KORNEUBURG

Spiellokal: Ruderverein Alemannia

02262 62316

A-2100 Korneuburg, Donaustr. 70

SV KORNEUBURG Michael Grand Obmann 0664 801 89 430 MichaelGrand@outlook.de

SG Bisbg/KORNEUBURG 3 |Michael Grand 1. Klasse 0664 801 89 430 MichaelGrand@outlook.de

SG Bisbg/KORNEUBURG 5 |Alexander Ehrentraut 2. Klasse 0699 140 26 159 alexander.ehrentraut@gmx.at

SG Bisbg/KORNEUBURG 6 [Florian Radike 3. Klasse 0650 622 3793 florian.radike@gmail.com

SV HAUSBRUNN Spiellokal: Rathausstiiberl A-2145 Hausbrunn, HauptstraRe 79
SV HAUSBRUNN Mag. Franz Juraczka |Obmann 0664 646 4683 franz.jura@gmx.at

SV HAUSBRUNN 1 |Mag. Franz Juraczka (3. Klasse 0664 646 4683 franz.jura@gmx.at

SV MISTELBACH Spiellokal: Rest. Diesner A-2130 Mistelbach, Landesbahnstr. 2
SV MISTELBACH Mag. Christian Kindl Obmann 0676 411 7650 schach.kindl@gmx.at

SG MISTELBACH/AItlich 1 |DI Dr. Martin Artner 1. Klasse 0664 886 55 729 martin.artner01@a1.net

SG MISTELBACH/AItlich 2 |Klemens Rohringer 2. Klasse 0676 350 7197 klemens.rohringer@gmail.com

SG MISTELBACH/AItlich 3 Dkfm Josef Gindl 3. Klasse 0699 124 74 303 josef.gindl@bmbwf.gv.at
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SK NIEDERABSDORF

Spiellokal: Volksschule Ringelsdorf/Niederabsdorf,

A-2272 Niederabsdorf, SchulstraBe 375

SK NIEDERABSDORF Reinhard Kammerer Obmann 02536 2156 0664 738 23 463 schach.niederabsdorf@aon.at
SK NIEDERABSDORF 1 |Reinhard Kammerer Wv-LIGA 0664 738 23 463 schach.niederabsdorf@aon.at
SK NIEDERABSDORF 2 Reinhard Kammerer 3.Klasse 0664 738 23 463 schach.niederabsdorf@aon.at
Ms NAME FUNKTION PRIVATNR Beruf/mobil E-Mail
SV STOCKERAU Spiellokal: Klubheim Franz Blabolil A-2000 Stockerau, In der Au 1a
SV STOCKERAU Mag.Christian Leupold |Obmann 0650 643 8674 schachverein-stockerau@gmx.at
SV STOCKERAU 2 |Mag.Christian Leupold  |Wv-LIGA 0650 643 8674 schachverein-stockerau@gmx.at
SV STOCKERAU 3 |Leopold Scharf 1.Klasse 0677 616 34 333 leo_scharf@hotmail.com
SV STOCKERAU 4 |DI Arnold Weiss 2 Klasse 0676 311 9337 arnold.weiss@gmx.at
SV STOCKERAU 5 |Ing. Hannes Schmidt 3.Klasse 0676 638 4960 hannes_schmidt@gmx.at
SV WOLKERSDORF Spiellokal: Mittelschule 2 Kirchenplatz 7 A-2120 Wolkersdorf, Eingang Withalmstr. 2
SV WOLKERSDORF Johannes Stockl Obmann 0676 351 4959 hannes.stoeckl@gmail.com
SV WOLKERSDORF 1 |DI. Thomas Schmid Wv-LIGA 0660 579 0290 thomas.t.schmid@aon.at
SV WOLKERSDORF 2 |Wolfgang Kiihnert 1.Klasse 0650 410 4577 wolfgang_kuehnert@gmx.at
SV WOLKERSDORF 3 |Mag. Gerhard Schindler |1.Klasse 02245 6644 0680 401 7211 gefrie.schindler@nanet.at
SV WOLKERSDORF 4  |Martin Stockl 2 Klasse 0664 614 7937 martin.stoeckl@cargo-partner.com
SV ZWERNDORF Spiellokal: Seniorenheim vormals Zwerndorf Nr. 14 A-2295 Zwerndorf, DorfstraRe 29
SV ZWERNDORF Johann Dobesch Obmann 02284 2711 0650 720 3453 j-dobesch@hotmail.com
SV ZWERNDORF 1 |Johann Dobesch Wv-LIGA 0650 720 3453 j-dobesch@hotmail.com
SV ZWERNDORF 2 |Johann Dobesch 1.Klasse 0650 720 3453 j.dobesch@hotmail.com
SV ZWERNDORF 3 |Johann Dobesch 2. Klasse 0650 720 3453 j.dobesch@hotmail.com

Rot: aktuelle Anderungen — melden Sie bitte Anderungen und Fehler an schach.weinviertel@gmail.com.
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